— **Вихованє бурсанів в бурсі „Народного Дому“.** Коли ще хто сумнівав ся, в яким дусі, в яким напрямі виховують учеників приміщених в бурсі „Народного Дому“, то всякі сумніви повинно розв'язати одушевлене, з яким „Галичанін“ звіщає в ч. 266 про вечерницю устроєні там в бурсі в честь Івана Наумовича. Для точности повтаряємо сю новинку без перекладу: «Воспитанники бурси „Народного Дому“ во Львові устроили въ недѣлю 25. ноября (8. декабря) литературно-вокально-музыкальный вечеръ въ честь памяти Ив. Гр. Наумовича. Всѣ точки программы (за исключ. ченіємъ розказа, произнесенного на галицко-русскомъ говорѣ, на якомъ писалъ Наумовичъ) были исполнены на русскомъ литературномъ языкѣ (москвичиною).